ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            PHƯỜNG 3                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:        /TB-UBND                    Phường 3, ngày       tháng         năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triển khai thu phí bảo vệ môi trường

đối với nước thải sinh hoạt trên địa bàn Phường 3

Căn cứ Nghị định số 53/2020/NĐ-CP ngày 05/05/2020 của Chính Phủ

quy định thu phí bảo vệ môi trường đối với nước thải.

Thực hiện Công văn số 4431/STNMT ngày 06/7/2021 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc hướng dẫn thẩm định, thu, nộp, quản lý, sử dụng

phí bảo vệ môi trường đối với nước thải công nghiệp của các cơ sở sản xuất, chế

biến thuộc cấp huyện quản lý;

Thực hiện Công văn số 146/PTNMT ngày 07/7/2023 của Phòng Tài

nguyên và Môi trường về việc rà soát, báo cáo đối tượng, kê khai và nộp phú

bảo vệ môi trường đối với nước thải sinh hoạt trên địa bàn quản lý

Ủy ban nhân dân Phường 3 thông báo đến hộ gia đình, cá nhân; cơ quan

nhà nước, đơn vị sự nghiệp, đơn vị vũ trang và các tổ chức khác; cơ sở rửa ô tô,

xe máy, sữa chữa ô tô, sữa chữa xe máy; Cơ sở khám chữa bệnh; nhà hàng;

khách sạn; cơ sở đào tạo, nghiên cứu; cơ sở kinh doanh dịch vụ khác trên địa

bàn phường tiến hành kê khai, nộp phí nước thải theo đúng quy định.

 (Đính kèm Tờ khai nộp phí Bảo vệ môi trường đối với nước thải sinh

hoạt)

- Các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân khi tiến hành kê khai theo mẫu trên,

mọi thắc mắc liên hệ Công chức Địa chính xây dựng môi trường và đô thị hướng

dẫn:

1. Bà Lê Thị Tình. SĐT: 0961.152.52.

2. Ông Lý Huỳnh Duy Phương. SĐT: 0979.115.528

- Địa chỉ liên hệ đăng ký: Phòng tiếp nhận và trả kết quả UBND phường

3 thành phố Tây Ninh.

Trên đây là Thông báo về việc triển khai thu phí bảo vệ môi trường đối

với nước thải sinh hoạt trên địa bàn Phường 3./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
  - TT.ĐU, HĐND phường;                                                                       KT.CHỦ TỊCH

  - Đài truyền thanh phường;                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

  - 07 khu phố;

  - Các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân;

  - Lưu VT.

		2023-07-11T08:59:56+0000
	Not specified

		2023-07-11T09:06:50+0000
	Not specified

		2023-07-11T09:06:51+0000
	Not specified

		2023-07-11T09:06:52+0000
	Not specified

		2023-07-11T09:06:53+0000
	Not specified